14.04.2016                    с. Кудашево                  № 13-2

О внесении изменений в решение Совета от

19 декабря 2015 года № 6-1 «О бюджете му-

ниципального образования Кудашевского

сельского поселения Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан на

2016 год»

Совет Кудашевского сельского поселения Агрызского муниципального

района Республики Татарстан, р е ш и л:

 1. Внести в Решение Совета Кудашевского сельского поселения Агрыз-

ского муниципального района Республики Татарстан от 19 декабря 2015 года

№6-1 «О бюджете муниципального образования Кудашевского сельского посе-

ления Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2015 год »

а) приложение № 6 изложить в следующей редакции:

Функциональная  структура

расходов  бюджета Кудашевского СП

Агрызского  муниципального района

Республики Татарстан на 2016 год
(тыс. руб.)

Наименование раз-

дел

Под

раздел

Целевая

статья

Вид

расхода

сумма

на год

Общегосударственные вопросы 01    698,6

Функционирование высшего должностного

лица субъекта Российской Федерации и муни-

ципального образования

01 02   398,9

Руководство и управление в сфере установлен-

ных функций

01 02 9900000000  398,9

Глава сельского поселения 01 02 9900002030  398,9

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспе-

чения выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления государствен-

ными внебюджетными фондами

01 02 9900002030 100 398,9

Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской

 01  04   238,2

Федерации, местных администраций

Руководство и управление в сфере установлен-

ных функций

01 04 9900000000  238,2

Центральный аппарат 01 04 9900002040  238,2

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспе-

чения выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления государствен-

ными внебюджетными фондами

01 04 9900002040 100 177,0

Закупка товаров, работ и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд

01 04 9900002040 200 59,9

Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 1,3

Другие общегосударственные вопросы  01 13   61,5

Государственная регистрация актов граждан-

ского состояния

01 13 9900059300  1,0

Закупка товаров, работ и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд

01 13 9900059300 200 1,0

Уплата налога на имущество организаций и

земельного налога

01 13 9900002950    0,5

Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900002950 800     0,5

Обеспечение деятельности подведомственных

учреждений

01 13 9900029900  60,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспе-

чения выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления государствен-

ными внебюджетными фондами

01 13 9900029900 100 60,0

Национальная оборона 02    70,5

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03   70,5

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспе-

чения выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления государствен-

ными внебюджетными фондами

02 03 9900051180 100 66,9

Закупка товаров, работ  и услуг  для государ-

ственных (муниципальных) нужд

02 03 9900051180 200 3,6

Жилищно-коммунальное хозяйство 05    668,8

Благоустройство 05 03   668,8

 05 03 Б1 0 00

78020

200 40,1

Прочие мероприятия по благоустройству сель-

ского поселения

05 03 Б10 00

78050

200 308,7

Уличное освещение 05 03 Б1 0 00

78010

 320,0

Закупка товаров, работ  и услуг  для государ-

ственных (муниципальных) нужд

05 03 Б1 0 00

78010

200 320,0

Культура, кинематография 08    125,0

Культура  08 01   125,0

Основное мероприятие «Развитие клубных, кон-

цертных организаций и исполнительного искус-

ства»

08 01 0840100000  125,0

Обеспечение деятельности клубов 08 01 0840144091  125,0

Закупка товаров, работ  и услуг  для государ-

ственных (муниципальных) нужд

08 01 0840144091 200 125,0

Всего расходов     1562,9

б) приложение № 7 изложить в следующей  редакции:

Ведомственная  структура

расходов  бюджета Кудашевского сельского поселения

Агрызского  муниципального района

Республики Татарстан на 2016 год
               (тыс. руб.)

Наименование ведомство раздел Под

раздел

Целевая

статья

Вид

расхода

сумма

на

год

Исполнительный комитет 042     1562,9

Общегосударственные вопросы 042 01    698,6

Функционирование высшего долж-

ностного лица субъекта Россий-

ской Федерации и муниципального

образования

042 01 02   398,9

Руководство и управление в сфере

установленных функций

042 01 02 9900000000  398,9

Глава сельского поселения 042 01 02 9900002030  398,9

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными

фондами

042 01 02 9900002030 100 398,9

Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших ис-

полнительных органов государ-

ственной власти субъектов Рос-

сийской Федерации, местных ад-

министраций

042 01  04   238,2

Руководство и управление в сфере

установленных функций

042 01 04 9900000000  238,2

Центральный аппарат 042 01 04 9900002040  238,2

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными

042 01 04 9900002040 100 177,0

фондами

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

042 01 04 9900002040 200 59,9

Иные бюджетные ассигнования 042 01 04 9900002040 800 1,3

Другие общегосударственные во-

просы

042 01 13   61,5

Государственная регистрация ак-

тов гражданского состояния

042 01 13 9900059300

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

042 01 13 9900059300 200 1,0

Уплата налога на имущество орга-

низаций и земельного налога

042 01 13 9900002950    0,5

Иные бюджетные ассигнования 042 01 13 9900002950 800 0,5

Обеспечение деятельности подве-

домственных учреждений

042 01 13 9900029900  60

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными

фондами

042 01 13 9900029900 100 60

Национальная оборона 042 02    70,5

Мобилизационная и вневойсковая

подготовка

042 02 03   66,9

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными

фондами

042 02 03 9900051180 100 66,9

Закупка товаров, работ  и услуг  для

государственных (муниципальных)

нужд

042 02 03 9900051180 200 3,6

Жилищно-коммунальное хозяй-

ство

042 05    668,8

Благоустройство 042 05 03   668,8

 042 05 03 Б1 0 00 78020 200 40,1

Прочие мероприятия по благо-

устройству сельского поселения

042 05 03 Б1 0 00 78050 200 308,7

Уличное освещение 042 05 03 Б1 0 00 78010  320,0

Закупка товаров, работ  и услуг  для

государственных (муниципальных)

нужд

042 05 03 Б1 0 00 78010 200 320,0

Культура, кинематография 042 08    125,0

Культура  042 08 01   125,0

Основное мероприятие «Развитие

клубных, концертных организаций и

исполнительного искусства»

042 08 01 0840100000  125,0

Обеспечение деятельности клубов 042 08 01 0840144091  125,0

Закупка товаров, работ  и услуг  для

государственных (муниципальных)

нужд

042 08 01 0840144091 200 125,0

  Всего расходов      1562,9

 2. Обнародовать путем размещения на информационных стендах настоя-

щего решения Совета Кудашевского сельского поселения Агрызского муници-

пального района  Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Кудашевского сель-

ского поселения Агрызского муниципального района РТ.

Председатель Совета,

Глава сельского поселения                             Ф.М. ШАКИРОВ